
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
(già Via della Croce Rossa n. 8)

80122 Napoli
C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C Programmazione

OGGETTO:  Approvazione del Documento “Budget operativo aziendale - Anno 2023”. Rettifica in parte qua 
deliberazione n.827 del 15.11.2023. ESECUZIONE IMMEDIATA

Il Direttore della UOC propone quanto di seguito riportato

PREMESSO CHE
- con deliberazione DG n. 827 del 15/11/2023, è stata deliberata la” Approvazione del Documento 

Budget operativo aziendale - Anno 2023. ESECUZIONE IMMEDIATA” comprensiva del relativo 
allegato denominato “All.1 Budget Operativo Aziendale Anno 2023”.

PRESO ATTO CHE
- all’interno del suddetto allegato era presente, per mero errore formale, un refuso circoscritto alle 

sole schede obiettivo 2023 assegnate alla UOC Acquisizione Beni e Servizi e UOC Affari Generali;

RITENUTO di formalizzare quindi un corretto documento di sintesi della fase conclusiva di negoziazione 
e assegnazione degli obiettivi operativi alle singole UU.OO. titolari di CdR per l’anno 2023;

PROPONE
DI RETTIFICARE il documento denominato “All.1 Budget Operativo Aziendale Anno 2023” che allegato al 
presente provvedimento ne forma parte integrale e sostanziale e sostituisce integralmente l’allegato della 
delibera DG n.827 del 15.11.2023 (All. 1);

Il Responsabile del procedimento
Dott. Alessandro Cerino
(f.to digitalmente)

Il Direttore UOC
Dott. Francesco Vetrano

(f.to digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma

Il Direttore Amministrativo
Dott.ssa Daniela Mignone

(firmato digitalmente)



Pag.2di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dott.ssa Maria Vittoria Montemurro

(firmato digitalmente)

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, 
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la 
firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E L I B E R A

1. DI RETTIFICARE il documento denominato “All.1 Budget Operativo Aziendale Anno 2023” che 
allegato al presente provvedimento ne forma parte integrale e sostanziale e sostituisce integralmente 
l’allegato della delibera DG n.827 del 15.11.2023 (All. 1);

2. DI DISPORRE la pubblicazione del suddetto documento nell’Area “Amministrazione Trasparente”, 
sezione “Performance” del sito web dell’AORN

3. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, all’OIV, ai Responsabili 
dei CdR assegnatari delle schede obiettivo anno 2023

4. DI RENDERE il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi di legge per la necessità di procedere 
celermente alla conclusione della successiva fase di monitoraggio del raggiungimento delle 
performance aziendali e di consentire altresì eventuali interventi correttivi.

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

(firmato digitalmente)


	NumeroDataRep: n. 864 del 30 novembre 2023
		2023-11-24T14:24:49+0100
	Alessandro Cerino


		2023-11-29T09:21:06+0100
	Francesco Vetrano


		2023-11-29T11:16:49+0100
	Daniela Mignone


		2023-11-29T15:23:31+0100
	Maria Vittoria Montemurro


		2023-11-30T09:59:23+0100
	Rodolfo Conenna


		2023-11-30T11:18:01+0100
	Giuseppe Rocco




